PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022 № 571

п. Чегдомын

О закреплении временного водозабора дистанции водоснабжения и водоотведения на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием «ВЕКТОР» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Верхнебуреинского муниципального района, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, на основании заявления муниципального унитарного предприятия «ВЕКТОР» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (далее – МУП «ВЕКТОР») от 08.08.2022 № 1, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП «ВЕКТОР» временный водозабор дистанции водоснабжения и водоотведения (далее – объект), расположенный по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, ст. Новый Ургал, площадью 631,20 кв. м., с кадастровым номером 27:05:0000000:908, 1986 года, балансовой (остаточной) стоимостью 1,00 рубль.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации района (Бурлаков А.А.) оформить передачу объекта на праве хозяйственного ведения по акту приема-передачи и внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации района (Рябыкина М.М.) снять объект с учета казны Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
4. МУП «ВЕКТОР» (Лякин В.Б.) учитывать объект на балансе муниципального предприятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          А.М. Маслов